

PROGRAM NO. 2623-S TERM: May 1, 2003 and ending April 30, 2004 plus 4 option years

TITLE: NATIONAL MARINE FISHERIES PUBLICATIONS/NEWS RELEASES, ETC. Commerce

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	PEGUSUS Cedar Falls, IA		SIR SPEEDY PRINTING CO. St. Petersburg, FL		Sir Speedy Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT Per Printed Page							
(a)	Format A and/or Format B							
	Films are not required							
(1)	Makeready and/or setup.....	482	NC	0.00	0.05	24.10	0.05	24.10
(2)	Running per 100 copies.....	3375	1.90	6412.50	2.50	8437.50	2.20	7425.00
(b)	Format A and/or Format B							
	Films are required							
(1)	Makeready and/or setup.....	86	6.50	559.00	7.00	602.00	7.00	602.00
(2)	Running per 100 copies.....	3928	2.20	8641.60	2.50	9820.00	2.20	8641.60
(c)	Tab Dividers, include paper and insertion cost, print/image face and back on tab portion only per tab divider							
(1)	Makeready and/or setup.....	2	0.80	1.60	2.00	4.00	1.00	2.00
(2)	Running per 100 copies.....	20	0.33	6.60	40.00	800.00	40.00	800.00
II.	PAPER PER 100 SHEETS							
(a)	White Offset Book 50 lbs or White Writing 20 lbs or White Plain Copier Xerographic 20 lbs							
(1)	Format A...per 100 sheets.....	1559	0.60	935.40	0.60	935.40	0.70	1091.30
(2)	Format B...per 100 sheets.....	15	0.70	10.50	0.90	13.50	0.90	13.50
(b)	Colored Writing 20 lbs or Colored Copier							
(1)	Format A...per 100 sheets.....	1758	0.65	1142.70	0.85	1494.30	0.75	1318.50
(2)	Format B...per 100 sheets.....	398	0.80	318.40	0.95	378.10	0.90	358.20
(c)	White and Colored Vellum Finish Cover 65 lbs							
(1)	Format A...per 100 sheets.....	126	4.00	504.00	4.50	567.00	3.95	497.70
(2)	Format B...per 100 sheets.....	2	6.00	12.00	10.00	20.00	6.00	12.00
III.	ADDITIONAL OPERATIONS							
(a)	Saddle Stitching, including folding..per pamphlet/book.	6000	0.35	2100.00	0.10	600.00	0.12	720.00
(b)	Spiral Binding.....per 100 sheets.....	300	0.55	165.00	0.75	225.00	0.40	120.00
(c)	Black Tape Binding.....per pamphlet/book.....	300	0.75	225.00	0.75	225.00	0.75	225.00
(d)	Three hold drilling.....per 100 sheets.....	10	0.20	2.00	0.25	2.50	0.25	2.50
(e)	Insert text pages into furnished 3 ring binder per book.....	7	8.50	59.50	10.00	70.00	10.00	70.00
(f)	Automated First Class Mailing--folding and wafer seal(s) and apply mailing address to single copies (self-mailers).....per 100 copies.....	1954	7.50	14655.00	8.00	15632.00	7.50	14655.00
(g)	Non Automated Presort First Class Mailing-- folding and apply mailing address to single copies (self-mailers).....per 100 copies.....	3	7.50	22.50	20.00	60.00	7.50	22.50
	TOTAL OFFER :			\$35,773.30		\$39,910.40		\$36,600.90
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$35,773.30		\$39,910.40		\$36,600.90

Abstracted by: _____

AWARDED *GPO ESTIMATE

Reviewed by: _____

Contract Awarded To